УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 15.03.2023 № 200

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах городского конкурса маке-

тов по произведениям Б.В. Заходера

В соответствии с приказом 10.01.2023 № 56 в период с 18.01.2023 года по

14.02.2023 года проведен конкурс макетов по произведениям Б.В. Заходера, «посвящен-

ном 105-летию писателя» для дошкольных образовательных организаций. В конкурсе

приняли участие педагоги детских садов № 1, 2, 3, 8, 9, 10, 16, 18, 22, 30, 32, 34, 37, 39,

40, 42, 48, 49, 51, 53, 56, 62. На конкурс представлено 23 творческих работ. На основании

протокола жюри от 06.03.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей конкурса макетов по произведениям Б.В. Заходера,

«посвященном 105-летию писателя» грамотами управления образования администрации

Ленинск-Кузнецкого городского округа, участников конкурса сертификатами управле-

ния образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округ (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                  Т.В. Евстифеева

Список

участников конкурса макетов по произведениям Б.В. Заходера, «посвященном 105-летию писателя»

№ ФИО  должность ОО Руководитель Номинация  Место

1.  Гусева Татьяна Ана-

тольевна

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга

Сергеевна

Макет «Птичка Тари» 1

2.  Кадочникова

Елена Николаевна

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга

Сергеевна

Макет «Птичка Тари» 1

3.  Сабирова Светлана

Александровна

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга

Сергеевна

Макет «Птичка Тари» 1

4.  Кадрова

Ирина Сергеевна

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга

Сергеевна

Макет «Птичка Тари» 1

5.  Гладских Светлана

Александровна

педагог МАДОУ № 8 Шенцова Ольга

Сергеевна

Макет «Птичка Тари» 1

6.  Береза Наталья Вале-

рьевна

педагог МБДОУ № 16 Калашникова

Ольга

Владимировна

Макет – игра «Мохнатая Азбука» 1

7.  Болдырева Любовь

Викторовна

педагог МБДОУ № 16 Калашникова

Ольга

Владимировна

Макет – игра «Мохнатая Азбука» 1

8.  Битюцкая Ольга Ни-

колаевна

педагог МБДОУ № 16 Калашникова

Ольга

Владимировна

Макет – игра «Мохнатая Азбука» 1

9.  Жаркова Елена Вяче-

славовна

педагог МБДОУ № 16 Калашникова

Ольга

Владимировна

Макет – игра «Мохнатая Азбука» 1

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

от 15.03.2023 № 200

 3

10.  Потякина Екатерина

Сергеевна

педагог МБДОУ № 16 Калашникова

Ольга

Владимировна

Макет – игра «Мохнатая Азбука» 1

11.  Лузянина Светлана

Александровна

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия

Радиковна

Макет «Вот так мастера!» 1

12.  Левенкова Анжелика

Сейтгалиевна

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия

Радиковна

Макет «Вот так мастера!» 1

13.  Сластенина Мария

Николаевна

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия

Радиковна

Макет «Вот так мастера!» 1

14.  Аредакова

Елена Ивановна

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия

Радиковна

Макет «Вот так мастера!» 1

15.  Рубцова Марина

Валериевна

педагог МБДОУ № 18 Асташкина Юлия

Радиковна

Макет «Вот так мастера!» 1

16.  Шубина Марина

Владимировна

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса

Валерьевна

Макет «Русачок» 1

17.  Нестерова Наталья

Александровна

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса

Валерьевна

Макет «Русачок» 1

18.  Миллер Елена

Александровна

педагог МБДОУ № 30 Ромашкина Лариса

Валерьевна

Макет «Русачок» 1

19.  Райн Ирина

Борисовна

педагог МАДОУ № 30 Ромашкина Лариса

Валерьевна

Макет «Русачок» 1

20.  Простарнакова

Оксана Владимировна

педагог МАДОУ № 30 Ромашкина Лариса

Валерьевна

Макет «Русачок» 1

21.  Орлова Татьяна

Владимировна

педагог МБДОУ № 32 Луканова Наталья

Николаевна

Макет «Почему деревья не ходят» 1

22.  Судакова Оксана

Александровна

педагог МБДОУ № 32 Луканова Наталья

Николаевна

Макет «Почему деревья не ходят» 1

23.  Латыпова  Лариса

Александровна

педагог МБДОУ № 32 Луканова Наталья

Николаевна

Макет «Почему деревья не ходят» 1

24.  Беляева Марина

Сергеевна

педагог МБДОУ № 32 Луканова Наталья

Николаевна

Макет «Почему деревья не ходят» 1

 4

25.  Коробова Елена

Федоровна

педагог МБДОУ № 32 Луканова Наталья

Николаевна

Макет «Почему деревья не ходят» 1

26.  Крёхова Анна

Николаевна

педагог МБДОУ № 34 Студенникова

Татьяна Сергеевна

Макет «Серая звёздочка» 1

27.  Морозова Светлана

Анатольевна

педагог МБДОУ № 34  Студенникова

Татьяна Сергеевна

Макет «Серая звёздочка» 1

28.  Придуха Марина

Анатольевна

педагог МБДОУ № 34 Студенникова

Татьяна Сергеевна

Макет «Серая звёздочка» 1

29.  Синельникова Оксана

Витальевна

педагог МБДОУ № 34 Студенникова

Татьяна Сергеевна

Макет «Серая звёздочка» 1

30.  Стрекатова Татьяна

Васильевна

педагог МБДОУ № 34 Студенникова

Татьяна Сергеевна

Макет «Серая звёздочка» 1

31.  Трубина Татьяна Ни-

колаевна

педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина

Леонидовна

Макет «Театр в чемоданчике» 1

32.  Кольчурина Ирина

Юриевна

педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина

Леонидовна

Макет «Театр в чемоданчике» 1

33.  Баженова Ирина

Александровна

педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина

Леонидовна

Макет «Театр в чемоданчике» 1

34.  Соловьева Елена

Ивановна

педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина

Леонидовна

Макет «Театр в чемоданчике» 1

35.  Потягайло Ирина

Владимировна

педагог МБДОУ № 39 Кутькина Ирина

Леонидовна

Макет «Театр в чемоданчике» 1

36.  Дергунова Анна Вла-

димировна

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна

Юрьевна

Макет «Весёлая азбука для малы-

шей»

1

37.  Попович Ирина

Николаевна

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна

Юрьевна

Макет «Весёлая азбука для малы-

шей»

1

38.  Белисова Анастасия

Сергеевна

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна

Юрьевна

Макет «Весёлая азбука для малы-

шей»

1

39.  Черниченко Марина

Галемуждиновна

педагог МБДОУ № 42 Акимова Инна

Юрьевна

Макет «Весёлая азбука для малы-

шей»

1

40.  Панфилова Ольга педагог МБДОУ № 49 Музалькова  Макет «Борис Владимирович 1

 5

Михайловна Татьяна

Валериевна

Заходер и все, все, все»

41.  Ткаченко Ангелина

Евгеньевна

педагог МБДОУ № 49 Музалькова

Татьяна

Валериевна

Макет «Борис Владимирович

Заходер и все, все, все»

1

42.  Антонова Екатерина

Викторовна

педагог МБДОУ № 49 Музалькова

Татьяна

Валериевна

Макет «Борис Владимирович

Заходер и все, все, все»

1

43.  Ращупкина Марина

Анатольевна

педагог МБДОУ № 49 Музалькова

Татьяна

Валериевна

Макет «Борис Владимирович

Заходер и все, все, все»

1

44.  Казакова Анастасия

Сергеевна

педагог МБДОУ № 49 Музалькова

Татьяна

Валериевна

Макет «Борис Владимирович

Заходер и все, все, все»

1

45.  Андриясова Елена

Борисовна

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Макет «Про всех на свете» 1

46.  Пелагеевская Дарья

Владиславовна

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Макет «Про всех на свете» 1

47.  Марудина Мария

Алексеевна

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Макет «Про всех на свете» 1

48.  Долбешкина Татьяна

Николаевна

педагог МБДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Макет «Про всех на свете» 1

49.  Якубекнко Марина

Николаевна

педагог МАДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Макет «Про всех на свете» 1

50.  Караваева Мария

Владимировна

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна

Ильинична

Макет «Однажды в саду» 2

51.  Чуличкова Алек-

сандра Валентиновна

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна

Ильинична

Макет «Однажды в саду» 2

52.  Трошкина Евгения

Васильевна

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна

Ильинична

Макет «Однажды в саду» 2

53.  Шигапова Ольга педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна  Макет «Однажды в саду» 2

 6

Викторовна Ильинична

54.  Будюкова Наталья

Борисовна

педагог МБДОУ № 22 Карасева Татьяна

Ильинична

Макет «Однажды в саду» 2

55.  Грицанова Наталья

Вадимовна

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Собачкины огорчения» 2

56.  Дьячкова Светлана

Владимировна

педагог МБДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Собачкины огорчения» 2

57.  Коротких Татьяна

Яковлевна

педагог МБДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Собачкины огорчения» 2

58.  Черданцева Анастасия

Александровна

педагог МБДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Собачкины огорчения» 2

59.  Шабалина Ирина

Юрьевна

педагог МБДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Собачкины огорчения» 2

60.  Тарасова Оксана

Викторовна

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина

Сергеевна

Макет «Серая Звездочка» 2

61.  Кулябина Ирина

Евгеньевна

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина

Сергеевна

Макет «Серая Звездочка» 2

62.  Антонова Елена

Анатольевна

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина

Сергеевна

Макет «Серая Звездочка» 2

63.  Рамина Евгения

Викторовна

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина

Сергеевна

Макет «Серая Звездочка» 2

64.  Егошина Ольга

Константиновна

педагог МБДОУ № 53 Русакова Екатерина

Сергеевна

Макет «Серая Звездочка» 2

65.  Акилина Лариса

Владимировна

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская

Елена

Владимировна

Макет «Мартышкин Дом» 3

66.  Анцупова Екатерина

Витальевна

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская

Елена

Владимировна

Макет «Мартышкин Дом» 3

67.  Минакова Виктория

Вячеславовна

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская

Елена

Макет «Мартышкин Дом» 3

 7

Владимировна

68.  Сметанникова

Виктория Владими-

ровна

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская

Елена

Владимировна

Макет «Мартышкин Дом» 3

69.  Трифонова Илонна

Александровна

педагог МАДОУ № 2 Ласкожевская

Елена

Владимировна

Макет «Мартышкин Дом» 3

70.  Редькова Юлия

Сергеевна

педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна

Григорьевна

Макет «Серая звездочка» 3

71.  Старостенкова

Екатерина Сергеевна

педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна

Григорьевна

Макет «Серая звездочка» 3

72.  Семенова Светлана

Александровна

педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна

Григорьевна

Макет «Серая звездочка» 3

73.  Забарова Любовь

Михайловна

педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна

Григорьевна

Макет «Серая звездочка» 3

74.  Пономаренко Ирина

Александровна

педагог МАДОУ № 9 Измайлова Татьяна

Григорьевна

Макет «Серая звездочка» 3

75.  Ивахненко Ольга

Николаевна

педагог МАДОУ № 10 Клочкова Юлия

Николаевна

Макет «Кит и кот» 3

76.  Другова Анна

Александровна

педагог МАДОУ № 10 Клочкова Юлия

Николаевна

Макет «Кит и кот» 3

77.  Михеева Марина

Юрьевна

педагог МБДОУ № 48 Чертова Ольга

Александровна

Макет «Домик Винни- Пуха» 3

78.  Скоробогатова Ксения

Вячеславовна

педагог МБДОУ № 48 Чертова Ольга

Александровна

Макет «Домик Винни- Пуха» 3

79.  Полякова Людмила

Вениаминовна

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника

Михайловна

Макет «Кискино горе» серти-

фикат

80.  Гюнтер Диана

Андреевна

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника

Михайловна

Макет «Кискино горе» серти-

фикат

81.  Гребенщикова

Виктория Андреевна

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника

Михайловна

Макет «Кискино горе» серти-

фикат

 8

82.  Бурденкова Елена

Евгеньевна

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника

Михайловна

Макет «Кискино горе» серти-

фикат

83.  Тузовская Олеся

Алексеевна

педагог МБДОУ № 1 Шачнева Вероника

Михайловна

Макет «Кискино горе» серти-

фикат

84.  Власова Марина

Анатольевна

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия

Семеновна

Макет «Дырки в сыре» серти-

фикат

85.  Раздина Елена

Владимировна

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия

Семеновна

Макет «Дырки в сыре» серти-

фикат

86.  Вязникова Татьяна

Владимировна

педагог МАДОУ № 3 Пушкина Юлия

Семеновна

Макет «Дырки в сыре» серти-

фикат

87.  Потякина Ольга

Юрьевна

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия

Леонидовна

Макет «Дырки в сыре» серти-

фикат

88.  Алексеева Светлана

Владимировна

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия

Леонидовна

Макет «Отшельник и Роза» серти-

фикат

89.  Попова Анна

Владимировна

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия

Леонидовна

Макет «Отшельник и Роза» серти-

фикат

90.  Чиркова Инна

Сергеевна

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия

Леонидовна

Макет «Отшельник и Роза» серти-

фикат

91.  Нижегородова

Анастасия

Владимировна

педагог МБДОУ № 37 Фадеева Юлия

Леонидовна

Макет «Отшельник и Роза» серти-

фикат

92.  Андриенко Екатерина

Юрьевна

педагог МБДОУ № 40 Ванина Анастасия

Анатольевна

Макет «Птичка Тари» серти-

фикат

93.  Зевакина Екатерина

Викторовна

педагог МБДОУ № 40 Ванина Анастасия

Анатольевна

Макет «Птичка Тари» серти-

фикат

94.  Милкина Марина

Валериевна

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Хрюк на ёлке» серти-

фикат

95.  Чарухина

Ольга Владимировна

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Хрюк на ёлке» серти-

фикат

96.  Байкалова Анастасия

Анатольевна

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Хрюк на ёлке» серти-

фикат

 9

97.  Печникова Анастасия

Николаевна

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Хрюк на ёлке» серти-

фикат

98.  Злобина Ольга Нико-

лаевна

педагог МАДОУ № 51 Соколова Марина

Юрьевна

Макет «Хрюк на ёлке» серти-

фикат

99.  Клочкова Наталья

Валентиновна

педагог МБДОУ № 62 Чечулина Яна

Олеговна

Макет «География всмятку» серти-

фикат

100.  Пенкина Наталья

Михайловна

педагог МБДОУ № 62 Чечулина Яна

Олеговна

Макет «География всмятку» серти-

фикат

101.  Черданцева Ольга

Анатольевна

педагог МБДОУ № 62 Чечулина Яна

Олеговна

Макет «География всмятку» серти-

фикат

102.  Бутакова Анастасия

Михайловна

педагог МБДОУ № 62 Чечулина Яна

Олеговна

Макет «География всмятку» серти-

фикат

103.  Мосина Марина

Владимировна

педагог МБДОУ № 62 Чечулина Яна

Олеговна

Макет «География всмятку» серти-

фикат

Начальник

управления образования                                                                                                                                                                              Т.В. Евстифеева

		2023-07-07T09:14:27+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА